
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 26  Opava 

*MMOPX01EQE7I*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01EQE7I 

       
 

  

  

  

 Všem potencionálním účastníkům 

  

  

  
  
 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace II. k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce na služby s názvem 
„Zelené hradby“. 

 
Zadavatel dne 08. 08. 2017 obdržel dotaz k zadávacím podmínkám k veřejné zakázce s názvem „Zelené 
hradby“ zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. V souladu s ust. § 98 zákona 
na tyto dotazy odpovídáme a odpovědi uveřejňujeme na profilu zadavatele.  
 
Dotaz: 
„Dobrý den, 
 
chtěla bych upozornit na chybu v části T001 - Polní cesta, prodloužená ulice Hillova, kde je špatně 
zavzorcováná celková cena s DPH. Jedná se o buňky H51 - H55. 
 
S pozdravem“ 
 

Odpověď: 

Zadavatel upozorňuje účastníky zadávacího řízení, že se jedná o administrativní chybu, která vznikla při 
nastavování vzorců výkazu výměr u buněk H51 – H55. Zadavatel informuje účastníky zadávacího řízení, že 
dílčí výpočty ve sloupci „Celkem s DPH“, tj. dílčí výpočty částek s DPH v buňkách H51 – H55 nejsou při 
automatickém přesunu částek do tabulky „REKAPITULACE – Souhrnná tabulka“ stěžejní.  

Do tabulky „REKAPITULACE – Souhrnná tabulka“, ze které bude zadavatel při posuzování nabídky 
vycházet, se automaticky přesunují částky z buněk G49, G56 a G63, kde jsou uvedeny součty dílčích úkonů 
následné péče v jednotlivých letech v režimu bez DPH. 

Částky s DPH v tabulce „REKAPITULACE – Souhrnná tabulka“ (sloupec H souhrnné tabulky) se již počítá ze 
správných hodnot (bez ohledu na chybné dílčí výpočty v buňkách H51 – H55). 

Zadavatel si je vědom, že v nabídkách účastníků zadávacího řízení se budou v buňkách H51 – H55 
objevovat chybné částky. Tyto chyby, které jsou způsobeny administrativní chybou, nebudou k tíži účastníků 
zadávacího řízení a zadavatel nebude k těmto chybným dílčím výpočtům přihlížet. Zadavatel bude vycházet 
z údajů z tabulky „REKAPITULACE – Souhrnná tabulka“. 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP  88588/2017 / 13827/2017/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Lucie Slaninová 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 476  

Fax: 553 756 141 

E-mail: lucie.slaninova@opava-city.cz 

Datum: 09.08.2017 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

Zadavatel dále upozorňuje účastníky zadávacího řízení, že v řádku č. 64 „celkem následná péče“ dílčího 
rozpočtu „Slepý rozpočet – Hillova“ se omylem objevuje duplicitně částka za 1 rok následné péče v režimu 
bez DPH (2x započítaná částka z buňky G49). Jde však opět jen o nepodstatný dílčí součet. V tabulce 
„REKAPITULACE – Souhrnná tabulka“ se počítá následná péče pro každý rok zvlášť, tudíž uvedená chyba 
se již do dalších dílčích a celkových součtů nepřevádí. Duplicitní uvedení částky za 1 rok následné péče 
(buňka G49) nemá vliv na celkovou nabídkovou cenu. 

Zadavatel si je vědom, že v nabídkách účastníků zadávacího řízení se budou v buňkách G64 a H64 
objevovat chybné částky. Tyto chyby, které jsou způsobeny administrativní chybou, nebudou k tíži účastníků 
zadávacího řízení a zadavatel nebude k těmto chybným dílčím výpočtům přihlížet. Zadavatel bude vycházet 
z údajů z tabulky „REKAPITULACE – Souhrnná tabulka“. 

 

 

 

 

S pozdravem,     
 
Ing. Lucie Slaninová 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
odbor Kancelář tajemníka Magistrátu města Opavy 
 
Statutární město Opava 
Horní náměstí 69 
746 26  Opava 
tel.: +420 553 756 476 
fax.: +420 553 756 141 
email: lucie.slaninova@opava-city.cz 
email: zakazky@opava-city.cz 
www.opava-city.cz  
 

mailto:lucie.slaninova@opava-city.cz
mailto:zakazky@opava-city.cz
http://www.opava-city.cz/

		2017-08-09T11:39:00+0000
	Not specified




